Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от/)/, tJJ./.Jll9 № IJ~-11,,
г. Тутаев

Об утвержденииПлана мероприятий
(«дорожнойкарты») по достижению
ключевыхпоказателейразвития конкуренции
в Тутаевскоммуниципальномрайоне до О 1.01.2022года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
21.12.2017 № 618 «Об основныхнаправлениях государственной политики по
развитию конкуренции», Распоряжением Правительства РФ от 05.09.2015
№1738-р «Об утверждении стандартаразвития конкуренции в субъектах РФ»,
подпункта «б» пункта 2 Перечня поручений Президента Российской
Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской
Федерации 5 апреля 2018г. (от 15.05.2018 Пр-817ГС) по актуализации
муниципальных планов («дорожных карт») по содействию развитию
конкуренции Администрация Тутаевскогомуниципальногорайона

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту») по

достижению ключевых показателей развития конкуренции в Тутаевском
муниципальномрайоне до 01.01.2022года согласноприложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в Тутаевской массовой
муниципальной газете «Берега» и на официальном сайте Администрации
Тутаевскогомуниципальногорайона.

4. Настоящее постановлениевступает в силу после его подписания.

Глава Тутаевского
муниципальногорайона Д.Р. Юнусов

о о V). . .
("') о("')
О 00

о
t::

сс о
:::: (...,

о:::: ~
::f о
:r: .:о
1) 1)
Р-. ro>. f--~ >.
::с: r-'
о ;:::~ ::::
1:<:: ::f
~ ('j

f-- Р-.
~ f--
со о
м ;:::::
('j ::с:
Р-. ~г

):::: t::(

~ <
1) ~f--ro 1)
м ~
('j ::с:~ 1)о !=;
t:: ссо
х ::r:,..... ro..о
.:о с'о
1) о::r
2 t::
!=; ::с:
~ 1)

t::(
..о ~
::с: Р-.
1) 1)
:r' .:о
(1) ь
Р-. >.
1)

~ ~
f-,о
('j
!=;

\_О
о

о
~

11)
~мосс
11)с,
11)
!::::
о
!::::

>< ь:::
:S:. :s:

:::: s Б3
i::; 2 о,
~ 7 ;>,::::
:::: Q:) а
::r: Е-< uu ro§ ):::: о,
t::: ~ Е-<о о (1)

:s: >< ~
~ roо м
t::: (1)
;>, t:;
~ u
ro :S:

ь::: м :т
@ ~ ~
(1) ~ о::r: ro f-'.
i::; м f-' со
о rot::: в-; Q:)::а :::,::: о
Q:) о f-'.
:::: t::: ::r:
:::,::: ~ ~о ro о
р_, м р_,u >< t:::

::а о::r: lГ)
..о (1)
i::; (1)
ro i:::
t::: о
:s:: '°::f f-':s: (1)
::r: ь:::
;>, i::;
~ Q:)

р_, ro
;>, t;
t:[ о
(1) u
::f ><о ,.....

ь::: о, .с
:::: t::: о,
~ :::: ~
:S: :S: О Iс, ::r: ~
t::: (1) соо t:; •....•
р_, 00 "'
(1) ~ 1 f-, :s:
""' '" u ::r:~ v ro
(1) s со
:::: ;>, о
::r:: u мro о ro
~ :::: б
::r: о, о
(1) t::: о
~. :::: с,
:s: •:s: оro ::f ::r::r:: ::r: ..о(1) r:::

о. ro
;>, 1:::::,::: :s:::r: ::fо :s:
:::,::: ::r:v :;::,
:s: г:
Е-< ь::::s: i::;
со о
~ q
с, Q:)~

о,........ Е-<
~
(1)

~ t::: ,.о
1"-, ------- ,........ '°t::: ;>,о

00

•.......•
N
о
N

1

О\•.......•
о
N

,..._,
N
о
N

1

О\,.......,
о
N

о
•.......•
о

N
о
N

1

О',
......-<
о
N

о,.......;

р....
~
Е--<

::::
'<:j- ::::

~ :::f
:::: [

р.... f-<
С1") u>, ~

n ::::с, ~
~ q
Е--< <(

r:r.

1

С"'-1

С)
q
::::
О:)

~о
~
·...С.
~
clj
>.f-<
;:,::
clj
р::,
он
(1)

,.......;

о
~q
он
С)

~
С)

о о
~ ~q q
о он нс.) С)

~ ~
С) С)

о
::r::
~о
1-.
<1)
~
<1)

<1)::::::r:
<1)
~
<1)
C:iо
о, о
~ ~

о
::r::
~о
1-.
<1)
~
<1)